PETANOQUE SENIOR.FEMININ.VETERAN.MIXTE

|J |CLOT|DU| |FO| DENOMINATION IDOT | |CLUB |N°
JUILLET
1 |1sHo0| v |PET| Tc| PREPARATION A LA MARSEILLAISE | 450 |cI B DES AMIS MARSEILLE w
1|1sHoo| % |PET|T™ FETES DE LA TARASQUE 600 | cI| ENTENTE BOULISTE TARASCON | ##
3 |1sHo0] + |PET|TC COUPE PECOUL PHILIPPE 450 |l B DE VITROLLES w
3 |15Ho0] % |PET|T™ RESERVE 55 ANS et + 450 | cI| ENTENTE BOULISTE TARASCON | ##
3 |1sHo0] % [veT|T™ COUPE DU PRESIDENT 460 |ci| BDESPINSFOSSURMER |##
4|15H00|  |FEM|TC| PRE-MONDIAL LA MARSEILLAISE | 450 |CI B DE VITROLLES i
4|15H00] % |PET|Tc| PRE-MONDIAL LA MARSEILLAISE | 1000]CI B DE VITROLLES w
4 15H00| # |PET|TM CH DU PRESIDENT 450 |cl| B FATIGUEE PORT ST LOUIS | ##
5 | 15H00 | 12| PET | TC| CH PAUL BART?;LA"‘S‘””SC”"“O”S 2250| P B DU SOIR MARSEILLE w
5|15H00| % |PET|Tc| SOUVENIR ELIANE saccoman | 500 |ci| B saussETOISE sausseT | ##
5 |15Ho0| % |PET|TM|  GRAND PRIX JOSEPH BELTRAN | 450 |cI B CHEMINOTE ARLES w
5 |18H00] % |PRO| TT| BOULISTE SENASSAIS + 1 Louis dor | 120 |cI B SENASSAIS SENAS i
6 [ 15H00] 1 | mix | | COUPE DE LAVICE PRESIDENTE -2 1 4, | ¢ B SAINTE MARTIGUES w
hommes + 1 femme
6 | 15H00] % | PET|TC SOUVENIR A. TRAMUTOLA 450 |l B FELEE SEPTEMES i
6 |15H00| % |PET|TC| GRAND PRIX DE LA VILLE DAIX  |1100]CI B DE LA PV AIX e
6 | 15H00] % | PET|TC Pré-MONDIAL 460 |ci|  JULES LENOIR LA CIOTAT | ##
o lisrool v [prol ] coUPE E:)C;lél_,\:lzo(?rcl)cl;ﬂNNISERCIALE w0 |a BCOMMERCIAL(SSTMARTIN DE | ..
7 |1sHo0] % | PET|DC COUPE DU MAIRE 400 |ci| B PEYNIERENNE PEYNIER | ##
7 |1sHo0] + | PET|DC CH CLEMENT 500 |cI B HUMIDE ISTRES e
7 |1sHo0] % |PET|T™ FETE NATIONALE 450 |l B O VALLEE DES BAUX i
MAIISSANF
8 | 15H00| % | PET|TM| PRIX DE LA VILLE CHATEAURENARD | 450 | cI| US LA CRAU CHATEAURENARD | ##
8 | 1sH00]| % | PET|TC APRES MONDIAL 450 |ci|  BOULOMANES CIOTADENS | ##
9 |15Ho0] % | PET|DC COUPE LA CIGALE 400 |ci| B SAUVAGE ENTRESSEN | ##
9 |15Ho0] + | PET|DC APRES MONDIAL 310 |ci| BOULOMANES CIOTADENS | ##
11| 15H00| | PET|DC POST-MONDIAL 320 |cl|  JULESLENOIRLACIOTAT |4
12| 15H00| + | PET|DC SOUVEN'RFZZSS:EL‘S\NQUEURS 460 |c| BDESPINSFOSSURMER  |##
12| 15H00| 2 |PET|TC APRES MONDIAL 450 |ci|  BOULOMANES ClOTADENS | ##
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FETE DE LA SAINT OLIVIER
PROMOTION

CONCOURS ROBERT SARAGOSA

CHD.K. FRUITS

41éme ANNIVERSAIRE BOULE LIBRE
FONTVIEILLOISE

COUPE D.B.D. BAR LA PROVENCE
CONCOURS DES BENEVOLES

CH DES REMPARTS

1H+1F - COUPE PROVENCE BAR LE
PROVENCE

CONCOURS DES DISPARUS
CONCOURS DE LA MUNICIPALITE
GRAND PRIX DES COMMERCANTS

FETE NATIONALE
PRIX DE LA ST ELOI
CH BRASSERIE LE CAFE
CH TABLE EUGENIE
CH KIKI BILLON
CH BAR DES AUTOCARS
COUPE DES MODESTES
SOUVENIR MAGNANI dit "LE BLOND"
CH MERE BEAL
SOUVENIR PIERRE AUPHANT
SOUVENIR MAURICE BERGIER
COUPE YVES MESNARD - CIGALON
COUPES ROC'ECLERC

CONCOURS TRETS FEMINA

CONCOURS DES COMMERCANTS

PRIX DE LA BOULE BLANCHE
PROMOTION

COUPE DU PRESIDENT

SOUVENIR MARC LEBLANC

310

310

310

450

310

230

310

310

450

450

500

600

450

310

310
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310
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450
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350

230

450
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Cl
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Cl
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Cl

Cl

Cl
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Cl

Cl

Cl

Cl

Cl
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ENTENTE BOULISTE TARASCON

B DES CANOURGUES SALON

B SAINTE MARTIGUES
B LIBRE FONTVIEILLE

ROQUEVAIRE BASSIN MINIER
LES MODESTES TRETS
B DES PINS FOS SUR MER
ROQUEVAIRE BASSIN MINIER
LES MODESTES TRETS
B COMMUNALE ST CHAMAS
PETANQUE CARRYENNE CARRY
B LIBRE FONTVIEILLE
B AMICALE ROGNONAS
SIMIANE BASSIN MINIER
SIMIANE BASSIN MINIER
B GAZEUSE RASSUEN
SIMIANE BASSIN MINIER
LES MODESTES TRETS
AB DEGUILLES
B GAZEUSE RASSUEN
B BEAUREGARD ORGON
GARI TRENCOTAIEN ARLES
ROQUEVAIRE BASSIN MINIER
B AERIENNE MARIGNANE
LES MODESTES TRETS
B GAZEUSE RASSUEN

B SAINTOISE STE MARIES
B BLANCHE CHATEAURENARD

B DES CANOURGUES SALON

B COMMERCIALE ST MARTIN DE
c

B ST PAULAISE ST PAUL LES DUR|

B SALINIERE SALIN DE GIRAUD

#

#H

#H

#H

#

#it




28| 15H00| 2 [FEM|DC FETE VOTIVE 310 | cI|B ST PAULAISE ST PAUL LES DUR] ##
28| 15H00| % |PET|Tc]  PRIX BIJOUTERIE BENJAMIN 500 | cI| PETANQUE CARRYENNE CARRY | ##
|J |CLOT|DU| |FO| DENOMINATION |DOT| |CLUB |N|
AOUT
2 |1sHoo] % [ mix | Tc FETE VOTIVE 400 |ci| B PEYNIERENNE PEYNIER | ##
3 |1sHo0] + | PET|DC FETE VOTIVE 310 |ci| B PEYNIERENNE PEYNIER | ##
3 |15Ho0] % | PET|DC COUPE DU MAIRE 310 |l B SAINTE MARTIGUES i
3 |1sHo0] % |PET|T™ CONCOURS FETE VOTIVE 450 |l B LIBRE FONTVIEILLE w
4 15H00| # [FEM|DC CH MONFRIN 310 |c| BDESPINSFOSSURMER  |##
4 |15Ho00] % |PET|TC FETE VOTIVE 450 |ci| B PEYNIERENNE PEYNIER | ##
4|15H00| % |PET|TM|  GRAND PRIX DE LA BARBEN 450 |cl| B LE PELICAN PELISSANNE | ##
4 |15Ho00] % |PET|TC CH DU MAIRE 700 |cl B HUMIDE ISTRES w
4 15H00| # |PET|TM CONCOURS FETE VOTIVE 450 |l B LIBRE FONTVIEILLE i
5 |15H00] % |PET|T™ G P DU COMITE DES FETES 450 || B BLANCHE CHATEAURENARD | ##
6 | 15H00] *: |FEM|DC FETE VOTIVE FEMININS 310 |l B LIBRE FONTVIEILLE i
6 | 15H00] % | PET|DC CONCOURS FETE VOTIVE 400 |l B LIBRE FONTVIEILLE w
10| 15H00| » | PET|DC SOUVENIR DEDE COSTE 310 |al ALPILLES EYGUIERES i
10{ 15H00| 2 |PET|TC SOUVENIR G. AUDRY 450 |ci| B AERIENNE MARIGNANE | ##
11| 15H00| # | PET|DC FETE VOTIVE 310 |l B O VALLEE DES BAUX i
MAIISSANF
12| 15H00| 2 | PET|TM CONCOURS RENE 450 |l B AMICALE BERROISE e
12| 15H00| 2 | PET|TM™ COUPES DES DISPARUS 450 |ci| B AERIENNE MARIGNANE | ##
12| 15H00] 2 |PET|TM™ VILLE DE MAUSSANE 450 | B O VALLEE DES BAUX w
MAIISSANF
13| 15H00| % | PET|DM| CONCOURS MAIRIE DEYGUIERES | 310 |CI ALPILLES EYGUIERES i
13| 15H00| 2 |PET|TT CONCOURS BEOU 200 |ci B AMICALE BERROISE e
13| 15H00| 2 | PET|TM™ 55 ANS ET + 450 |l B O VALLEE DES BAUX ##
MAIISSANF
14 15H00| + | PET|DC CONCOURS MARIE 350 | B AMICALE BERROISE e
14| 15H00| | PET|TC CH LOUIS MARIN 450 || B EYGALIEROISE EYGALIERES | ##
15| 15H00| 2 | Mix | Tc CONCOURS SEVERINE 400 | B AMICALE BERROISE e
15|15H00| % |PET|Tc]  PRIX DE LA VILLE DE CARRY 500 | cI| PETANQUE CARRYENNE CARRY | ##
15{ 15H00| 134 | pET| TC|  CRANDPRIXDELAVILLEDELA 1100 [0 juLES LENOIR LA CIOTAT | ##
CIOTAT
15| 15H00| % | PET|DC| COUFE STEZ!Q;&"QLTURES EM- 1 310 | MIMET BASSIN MINIER e
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CONCOURS RESERVE PROMOTION
CONCOURS GILBERT

COUPE BOULE DES PINS

2éme S J PELISSIER RESERVE
PROMOTION

CONCOURS DE LA VILLE D'ARLES
FEMININS

CH NiIzIC

COUPES DU MAIRE

SOUVENIR CHRISTOPHE MORAND
PROMOTION

9eme GRAND PRIX DE FOS - 2
hommes + 1 femme

SOUVENIR JEAN-LOUIS TURCAN

BOUCHERIE LE GARLABAN -
CIGAI ON

PRIX DE LA ST ROCH
COUPE BOUTEILLER TITI
FETES VOTIVES
COUPE BACQUET SEBASTIEN

FETES VOTIVES

CHERA
SOUVENIR JEAN BERLANDIER
CH QUINCAILLERIE AIXOISE
CH QUINCAILLERIE AIXOISE
COUPE MATA MICHEL
TROPHEES JACQUES PERROT
CH DU PRESIDENT
FETES DE LA COMMUNE

CH MAZELLI - MOSSAN

CH QUINCAILLERIE AIXOISE
COUPE DES GALEJEURS
FETE VOTIVE

CH QUINCAILLERIE AIXOISE

CH CONSEIL MUNICIPAL

230

250

460

310

230

450

600

230

450

350

310

450

450

700

310

500

310

450

400

500

750

310

450

600

450

500

250

750

500

450

250

380
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Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

B INTEGRALE BARBENTANE
B AMICALE BERROISE

B DES PINS FOS SUR MER

B EYGALIEROISE EYGALIERES

AS TRINQUETAILLE ARLES

B AMICALE BERROISE

B AERIENNE MARIGNANE

AS TRINQUETAILLE ARLES

B DES PINS FOS SUR MER

JOYEUX BOULO. LA ROQUE D'AN
ROQUEVAIRE BASSIN MINIER
B AMICALE ROGNONAS
B DE VITROLLES
B MOURIESENNE MOURIES
B DE VITROLLES
B MOURIESENNE MOURIES
B BEAUREGARD ORGON
B BEAUREGARD ORGON
B BOULBONAISE BOULBON
B MILLOISE LES MILLES
B MILLOISE LES MILLES
B DE VITROLLES
NB PRINTANIERE ARLES
B MILLOISE LES MILLES

B LE PELICAN PELISSANNE

LES GALEJEURS CHATEAUNEUF
IFQ M

B ROUSSETAINE ROUSSET
B MILLOISE LES MILLES

LES GALEJEURS CHATEAUNEUF
IFS M

B GAULOISE BARBENTANE
B MILLOISE LES MILLES

LES GALEJEURS CHATEAUNEUF
LES MARTIGUES

#

#




28 15H00] 2 | PET|DC 310 |ci o piﬁzf:;;ﬁ'SENCE o
aowen o] s e || s onmmms owrenene |,
28|15H00| 2 [PET|TC]  SOUVENIR BOURGES Louls 600 |CI| B GAULOISE BARBENTANE | ##
30| 15H00| 12 [FEM|DM COUPE BOULE DES PINS 310 |ci| BDESPINSFOSSURMER  |##
30| 15H00| % | PET|DC COUPE DU CAFE BELLOT 380 || LES GALEJEUIFSQ?:'ATEAUNEUF i
30[15H00| 12 | PET|TC SOUVENIR JO REYNAUD 450 |ci| B GAULOISE BARBENTANE | ##
31| 15H00| % |Fem|pc| TROPHEEDUMAREPICCIRILLO | o0y [ o\ & pipLOMATE ST VICTORET | ##
CLAUDE
a1|1sHoo| v [PET|Tc]  concours DEs vENDANGES | 4s0 [ci AB DEGUILLES o
31| 15Hoo] v |PET|DC CH CATANESE 350 | ci B AMICALE BERROISE w
31| 15H00] 1 | pET [DM]| COUPES %ﬁg?iﬂ?g@#"o MAIRE( 500 |ci| & DIPLOMATE ST vicTORET | ##
31| 1sHo0] v [ PET[TM| S P R'PPERESSOT;E‘;TET:SMAS BLANC 460 | ci| B DE LA GALINE STREMY DE P | ##
31| 15H00] v | PET|DC TROPHEE DES ARTISANS 310 |ci|  BDEVALDONNE PEYPIN |4
|J |CLOT|DU| |FO| DENOMINATION |DOT | |CLUB |N°
SEPTEMBRE
1|15Ho0| v |PET|TC|] cHDELABOULE TRANQUILLE | 450 |ci] B TRANQUILLE MEYREUIL | ##
1|1sHoo| v |PET|™M]  SOUVENIR JACQUES VALENTIN | 450 || B DES CANOURGUES saLoN | ##
3 |1sHo0] v |PET]TC 450 |ci| B TRANQUILLE MEYREUIL | ##
4|15H00| 2 |PET|TT 160 [ B TRANQUILLE MEYREUIL |4
5 | 15H00] v |PET]TC CH DE LA VILLE 450 |ci| B TRANQUILLE MEYREUIL | ##
6 | 19H00] + |Fem|DC SOUVEN'(RS:;A:O%’::SE REVOL | 230 |ci B JOYEUSE ST CANNAT o
6 |15H00] v | PET|DC 310 |ci| B TRANQUILLE MEYREUIL | ##
6 |15H00] % |PET|TM CONCOURS DU CLUB 450 |ci|  BLEPELICAN PELISSANNE | ##
6 |15H00] v |PET|™™|  GRAND PRIX REDARES LOUIS | 450 | B CHEMINOTE ARLES o
7 |1sHo0] % | PET|TC CH ANTOINE MARINO 450 || B DE BEAUMONT MARSEILLE | ##
7 | 1sH00] % | PET|DC CH DES DISPARUS 310 |ci B FELEE SEPTEMES o
7|1sto0] % | pET|TC|> EUG(:EE;N(ZTQE%E;\?E/:\%QGE ST| 450 |ci B JOYEUSE ST CANNAT o
7 | 15H00| v | PET|DC| GRAND PRIX DU CONSEIL GENERAL | 350 |cif B LE PELICAN PELISSANNE | 8
7 |15Ho0| % |PET|Tc| GRAND PRIXDE LAVILLE + LOTS | 750 |ci] B saussETOISE sausseT | ##
7 | 15H00| v | PET|T™™| cONCOURS DES PREMICES DURIZ | 450 |cif  GARITRENCOTAIEN ARLES | ##
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CH RACHID TIMEZOUAGHT
COUPE D'AURIOL

SOUVENIR GEORGES TOSO

GRAND PRIX DE LE MUNICIPALITE

COUPE CARASSO BRUNO

CONCOURS DE LA BOULE
CARNUSSIENNE

COUPE KAIDANI FARID
RESERVE 55 ET +
COUPE BLANC CEDRIC
COUPE HACHE STEPHANE
COUPE BERART DOMINIQUE
COUPE LICAN JEAN
CH LEI REINAIRE
CH ROBERT ASSANTE
COUPE SPC 1

LANI CONSTRUCTION

COUPE LISETTE NARDUCCI
J P OPTIQUE + LOTS

COUPE DE L'HAUTURE

BOUCHERIE LES ATOUTS
GARDANNF
PATRONNE PAR SARRAGOSSA
GRFG
GRAND PRIX DES SAINTES MARIES +
3 Louis D'or

DELKO ZONE AVON GARDANNE
Réservé aux 55 ans et +

FETE VOTIVE DE LA ST MICHEL

COUPE DES 2 FRERES

POL CONSTRUCTION ZONE AVON
CH BAUDINO RENE
G P DE LA VILLE D'ARLES

CH PIERRE FRIEDERICH

310

230

310

450

450

450

200

310

310

750

310

310

450

460

400

310

310

1100

200

310

310

350

310

2150

750

460

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

AB LIBERATEURS MARSEILLE
PETANQUIERS LORIOT AURIOL
B JOYEUSE ST CANNAT
B ST PAULAISE ST PAUL LES DUR|
B LE PELICAN PELISSANNE

B DE VITROLLES
B CARNUSSIENNE CARNOUX

B DE VITROLLES
B AMICALE ROGNONAS
B DE VITROLLES
B DE VITROLLES
B DE VITROLLES
B DE VITROLLES
LEI RENAIRES LA MEDE
C ST BARNABE MARSEILLE
B FELEE SEPTEMES
B AVON GARDANNE
B BEAUREGARD ORGON
AMIS DE ST-LAZARE MARSEILLE
B GABRIEL FAURE MARSEILLE
B DES PINS FOS SUR MER
B AVON GARDANNE

B DE L'ELYSEE SALON
B SAINTOISE STE MARIES
B AVON GARDANNE

B AMICALE BERROISE

B INDEPENDANTE LE PUY STE R

C ST BARNABE MARSEILLE

B AVON GARDANNE
B BLEUE ST JULIEN LES MART
NB PRINTANIERE ARLES

B DE BEAUDINARD AUBAGNE
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COUPE DU PRESIDENT
CONCOURS DU PRESIDENT
France PARE BRISE
COUPE GATTI ROGER
CONCOURS
GP FEMININS
PRIX DES FETES
GRAND PRIX DE LA MUNICIPALITE
CONCOURS MARYLINE
COUPE DE LA MUNICIPALITE
FETE VOTIVE ST BAQUI
SOUVENIR PIERRE NEBLE

CH JOSEPHINE MICHELANGELI

S. MARIUS HOURS PARRAINAGE
GEORGES THIERREE

COUPE JESSE WILLIAM

CONCOURS GABY MORIN
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AB ST TRONC MARSEILLE

CERCLE STE MARTHE
MARSFII | F

B AVON GARDANNE
B DE VITROLLES
B GAULOISE BARBENTANE
B DE LA GALINE ST REMY DE P
B DE LA GALINE ST REMY DE P
B DE LA GALINE ST REMY DE P
B AMICALE BERROISE
B SAINTE MARTIGUES
B JOUQUARDE JOUQUES
B JOYEUSE RAPHELE

AB LIBERATEURS MARSEILLE
B JOYEUSE ST CANNAT

B DE VITROLLES

B CARNUSSIENNE CARNOUX
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